
Vyprevono Jug. 

2 7-11- 2019
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OSVS/6933/2019 Jaroš Petr Ing.

Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40
37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

L J
Tel.: E-mail: Datum:
386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 22.11.2019

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2019/228

Výměna sodíkových svítidel za moderní a úsporná LED svítidla v celkovém rozsahu 20 
ks v lokalitě parku Malá Stromovka v Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás provedení výměny sodíkových svítidel za moderní a úsporná LED svítidla v 
celkovém rozsahu 20 ks v lokalitě parku Malá Stromovka mezi řekou Vltavou a ulicí Na Dlouhé louce v 
Českých Budějovicích. Předmětem objednávky je dodávka 17 ks všesměrových svítidel OSÁM Bgline 
40W, 3000K u stezky v parku a 3 les směrových svítidel SITECO SL20 micro 39W, 3000K včetně příruby 
k cyklostezce u řeky Vltavy ke Sportovní hale, spolu sc 100m kabelu CYKY-J 5x1,5mm, včetně 
montážních prací. Práce jsou objednávány na základě ustanovení ě. IV. odst. 4.6 Smlouvy č. 2014002603 
na Zajištění správy, obnovy, údržby a oprav veřejného osvětlení na území města - "potřeby přesahující 
rámec smlouvy" a v souladu s usnesením RM č. 701/2015 ze dne 13.5.2015 - Návrh postupu při zadávání 
zakázek týkajících se doplnění ěi obnov}' veřejného osvětlení.
Cena materiálu:.... 156 939,- Kč bez DPH, montážní práce:..........21 430,- Kč bez DPH.
Celková cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 22.11.2019, která je přílohou 
objednávky.
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, 
uveřejnění zajistí Statutární město České Budějovice.

Celková cena objednávky je v ěástce 178 369,00 Kě bez DPH. 

Datum plnění: 20.3.2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel: nagistrát místa
CrSíKÉ BUDĚJOVICE

oct-or správy veřejných e
Mgr. Tomáš Kubeš
vedoucí odboru správy veřejných statků

Souhlasí: ing. Ivo Moravec, náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: 2709

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732. DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtuj

l 8 -11- 2019Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850



Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis. zn.: oddíl B, vložka 868

Cenová kalkulace
Rekonstrukce osvětlení za LED technologii - Malá Stromovka České Budějovice

Rekonstrukce výbojkových svítidel v prostoru před všesportovní halou mezi mosty u 
plaveckého stadionu a Dlouhou louku.
Nová svítidla budou v blízkosti mostu LED směrová a v prostoru stezky kolem řeky v parku 
všesměrová.

Malá Stromovka
OsamStreet Bgline - 40W, 3000K, dali 
Siteco SL20micro;3000K/ver.Plus/ char 
0,5A, 39 W, 5XB15D1B108C
Příruba svítidla Siteco SLŽOm^mn, 
5XA59000XM2
Kabel cyky-j 5x1,5

CELKEM: 178.369,- bez DPH

V Českých Budějovicích dne 22. 11. 2019

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/0: Ify 
Ing. Eva Smrčkov^^^

TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENÍ iCj Dlí
387 719 lil 387 719 221 Komerční banka, a.s. 25166115 CZ25166115
FAX FAX pobočka Č. Budějovice
387 240 763 387 426 424 datová schránka inndnnj

Dopravní podnik města Č&ské Budějovice, a.s

Novohradská 73M0 '

370 33 Bh.Mm
IČO: i)IČ: 0Z25IC6115 ^

Ing. Martin Dlouhý 
Vedoucí provozu veřejného osvětlení

Stránka 1 z 1


